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Code de développement
Couleur
Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

F56
volcanic-orange
F056-14-11-504
1 avril 2015

BMW Group - AIR: 2023-06-16 / 11:04
Concessionnaire : 32711/06
Modèle: Cooper
Numéro d'identification du véhicule: WMWXM510703A43425
Code de développement: F56
Clé de type: XM51
Type maître: XM51

Véhicule

MINI Cooper, 100kW
WMWXM510703A43425

 Campagnes techniques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

 Informations spécifiques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Diagnostic en direct

Il n’existe pas de solutions maintenance pour le diagnostic en direct.

Contrats de service

Aucun contrat BSI disponible

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

Carte de navigation

Carte installée Code de déblocage (abonnement)
Carte de navigation la plus
récente contenue dans
l'abonnement

Carte de navigation payante la
plus récente

Road Map EUROPE Route
2014-2 (Version : 10 juil.
2020)

Mise à jour possible (SWID :
00B40005).

Road Map EUROPE Route
2015-2
Road Map EUROPE Route
2015-2A

Road Map EUROPE WEST
Route 2023-1
Road Map EUROPE EAST
Route 2023-1

Détails du véhicule

Type de véhicule  Véhicule de tourisme

Marque  MINI
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Modèle  Cooper

Carrosserie  HB

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers
caractères)

 3A43425

Numéro d'identification du véhicule
(17 caractères)

 WMWXM510703A43425

Code de développement  F56

Direction  LL

Moteur  B38M

Numéro de moteur  F3771041

Post-traitement des gaz d'échappement  EURO6, W, PI/CI, M, N1 I

Boîte de vitesses  MECH

Numéro de boîte de vitesses  1321318BFO

Numéro de série de la headunit  MM011FE0492569

Système propulseur  FRONT

Niveau d'intégration usine  F056-14-11-504

Date de production  22 janv. 2015

Usine de production  NEDCAR

Date de livraison  28 janv. 2015

Concessionnaire livreur  INDIGO, JUVISY SUR ORGE, FR

Version pays  EUR

Code peinture  B70

Code garnitures  FYE1

Clé de type  XM51

Type de base  XM51

Type maître  XM51

Options

Équipements optionnels départ usine: Equipement optionnel monté ultérieurement:

01CA Sélection véhicules concernés par COP
01CB Etendue des mesures CO2
0230 Paquet supplém. selon EU
0249 Volant multifonctions
0255 Volant sport en cuir
02GZ Roue all. MINI Victory Spoke noire
02PA Antivol de vis de roue
02VB Avertisseur de crevaison
0346 Chrome Line exterieur
0383 Toit et coques rétroviseurs noirs
0423 Tapis de sol Velours
0428 Triangle signalisation et kit de secours
0473 Accoudoir avant
0481 Siège sport
04AA Pavillon anthracite
04C1 Colour Line Carbon Black
04EP Surface intérieure Hazy Grey

Ce véhicule n'a aucun post-équipement.
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04NE Chauffage des gaz blow-by
0507 Syst. d'aide au Stationnement AR (PDC)
0520 Phares anti-brouillard
0521 Détecteur de pluie
0534 Climatiseur automatique
0544 Régulat. de vitesse à fonction freinage
0548 Tachymètre kilométrique
0550 Ordinateur de bord
05AA Feu antibrouillard arriere
0698 DVD zone 2
06FP Radio MINI Visual Boost
06NE Prépar. étendue tél. portable Bluetooth
06NM MINI Connected
06UM Système de navigation MINI
0785 Clignotants blancs
0854 Version en langue française
0881 Documentation de bord français
08KA Interv.vidange d'huile 24 mois/30 000 km
08S3 Verrouillage automatique au démarrage
08TF Protection piétons active
0925 Dummy-SALAPA
A070 Batterie AGM 70 Ah
POLS Rembourrage tissu

Historiques du véhicule

Date Type d… Kilométrage Concessionnaire Récapitulatif

30/06/2020 Clé 75125 km 04849 PANEL
MELUN , VERT
SAINT DENIS

Clé 0–

12000

02/2021

12000

211

12000

211

12000

211 02/2022

40000

02/2023 02/2021

21/02/2020 Clé 69805 km 04849 PANEL
MELUN , VERT
SAINT DENIS

Clé 1–

19000

02/2021

19000

340

19000

340

19000

340 -50
6.8 %

50000

02/2023 02/2021

21/02/2020 Maintenance 69805 km 04849 PANEL
MELUN , VERT
SAINT DENIS

Automatique–

19000
01/2021

19000
01/2021

19000
01/2021

19000
01/2021 01/2020

✓

50000
01/2023 01/2021

25/10/2019 Clé 65764 km 04849 PANEL
MELUN , VERT
SAINT DENIS

Clé 0–

22000

02/2021

22000

456

22000

456

22000

456 01/2020

50000

02/2023 02/2021
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17/01/2019 Clé 53212 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

6000

03/2019

6000

73

6000

73

6000

73

0

01/2020

3800 6000

03/2019

0

03/2019

06/09/2018 Clé 48578 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

10000

03/2019

10000

206

10000

206

10000

206

-600
1.3 %

0

01/2020

10000

03/2019

0

03/2019

06/09/2018 Maintenance 48578 km 04847 INDIGO
EVRY, LISSES

Automatique–

03/2019 03/2019 03/2019 03/2019
-600

✓
01/2020 03/2019 03/2019

26/04/2018 Clé 43816 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

14000

03/2019

14000

339

14000

339

14000

339

0

01/2020

14000

03/2019

0

03/2019

16/01/2018 Clé 39758 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

18000

03/2019

18000

439

18000

439

18000

439

0

01/2018

18000

03/2019

0

03/2019

16/01/2018 Maintenance 39758 km 04847 INDIGO
LISSES,
LISSES

Automatique–

03/2019 03/2019 03/2019 03/2019 01/2018
✓

03/2019 03/2019

05/12/2017 Clé 38383 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

20000

03/2019

20000

481

20000

481

20000

481

0

01/2018

20000

03/2019

0

03/2019
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19/05/2017 Clé 31676 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

26000

03/2019

26000

681

26000

681

26000

681

0

01/2018

26000

03/2019

0

03/2019

14/03/2017 Clé 29248 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

30000

03/2019

30000

747

30000

747

30000

747

0

01/2018

30000

03/2019

0

03/2019

07/03/2017 Clé 29098 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Clé 0–

2900

-35
4.8 %

0 0 2900

-35
4.8 %

0

01/2018

26000

01/2019

0

03/2019

07/03/2017 Maintenance 29098 km 04847 INDIGO
INDIGO EVRY,
LISSES

Automatique–

01/2017
✓

01/2017
✓

01/2018
26000

03/2019







JH AUTO 

1 avenue Descartes 

91420 Morangis , France 

Numéro TV A FR72 894 975 176 

jhauto.julian@gmail.com 

T : 0625040304 

Mini  

Désignation 

Forfait Révision Constructeur suivant Plan 

D'entretien 

comprenant 

Remplacement du filtre a air Mann 

Remplacement du filtre a huile Mann 

Remplacement du filtre habitacle Mann 

Vidange Moteur Shell Helix Ultra 5W30 Longlife ( 

5,7L) 
Réinitialisation électronique des indicateurs de 

maintenance 

Mise a niveau Liquide de refroidissement et liquide 

de freins 

Fourniture et pose d'une Pompe a eau SKF 

Comprenant : 

Main d'oeuvre 

Remplacement du liquide de refroidissement 

A payer : 630,00 € 

Mode de règlement : Virement bancaire 

Banque : Credit Agricole BIC : AGRIFRPP882 

Qté 

1 

1 

1 

Facture N° 724 

Date de création : 18/11/2022 

Date de vente : 18/11/2022 

PU HT Total HT TVA Montant TVA 

191,67 1 1,67 20% 38,33 

333,33 333,33 20% 66,67 

Total: 525,00 105,00 

1 Total HT 

Montant TVA 

Total TTC 

IBAN: FR7618206004846507769300392 

Total TTC 

230,00 

400,00 

630,00 

525,00 € 

105,00 € 

630,00 € 

N° 724 

Page 1 / 1 

JH AUTO, 1 avenue Descartes, 91420 Morangis, Facturation en ligne sur VosFactures.fr 



Réparateur agrééBMW INDIGO

ORIGINAL 

SAS au capital de 499 920 € 
RCS Evry 303 227 896 -APE 45112 - TVA FR 46 303 227 896 
contact@indigo.net.bmw.fr 
Siège social : Site : 

INDIGO Lisses INDIGO Juvisy 
2, Route de Villabé 1 av. de la Cour de France 
0260 RN7 
91090 LISSES 91260 Juvisy-sur-Orge 
Tél.: 01 69 87 70 70 Tél.: 01 69 24 47 47 
Fax: 01 60 77 49 31 Fax: 01 69 24 47 48 

N° de client 
N° de facture 
Date de facture 
Date d'échéance 
Mode de réglement 
N° TVA intracomm. 

Facture Client - Magasin AUTO LISSES 
: 447595 
: 1MC087021 
: 05/12/2022 
: 05/12/2022 
: ESP/CB 
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________ K_i_lo_m_é_tr
_,
age/Date de mise en service N° Entrée/Ordre de réparation 

éférence 

(PM) MC GARD KEY 

Désignation 

BOULON ANTIVOL N°68 

Sous-total 

TP = Temps passé exprimé en heure 
TB= Temps barêmé constructeur en VT (12 VT=1 heure) 

VIN :WMWXM51070 3A43425 

Unité Qté 

Pièce 1,00 

FO = Forfait 
TE= Travaux extérieurs 
PR = Pièce de réemploi 

M184609 

Prix Remise Montant 
% 

26,00 

26,00 

Code 
T.V.A.

12

PO = Pièce d'origine constructeur 
PM = Pièce autre marque 

Montant 
T.T.C. 
31,20 

31,20 

RD = Participation au recyclage des déchets 

Pièces ni reprises ni échangées sauf erreur de notre part. Dès réception de votre commande, celle-ci sera conservée pendant 
2 mois, passé ce délai elle sera considérée comme perdue. 
Pour votre information, le magasin pièces détachées n'est pas en mesure de vous ét�blir un devis précis de remplacement. 
Le devis détaillé se fera uniquement par un conseiller commercial service pour une valeur de 40€ 

Conditions de paiement : Comptant 

Coupon à joindre avec votre règlement 

N° de client 
N° de facture 
Date de facture 
Date d'échéance 
Mode de règlement: 

Total T.T.C. 

447595 
1MC087021 
05/12/2022 
05/12/2022 
ESP/CB 

31,20 

ls DEMEER EMAN 

12 

Montant TVA 

20,00 26,00 5,20 

Total T.T.C. 

Montant T.T.C. 

31,20 

31,20 

0,00 

31,20 

Page: 1 /1 



N° du document: F-1642-2021-282 Accueilli par : Louis M. Date: 30/04/2021 14:13 

Original 

Version eMidas : 2021.4.15.5 

Centre Midas 

BRETIGNY SUR ORGE 

Votre véhicule 

12, Rue Du Poitou MINI 

Zac De La Maison Neuve 

91220 BRETIGNY SUR ORGE 

MINI (F56) 

01/04/2015 

86035 km Tél : 01 85 78 32 32 

E-mail : 1642@midasfrance.net

DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H30 A 18H30 
LE SAMEDI 8H30 A 16H30 

Système De Freinage 

Référence Description 

FER_DDF2651C Jeu De Disques De Frein 
Ferodo 
Remplacement - Disques Avant 
(Jeu) 

FER_FDB1974 Plaquettes De Frein Avant 
Ferodo 
Remplacement - Plaquettes 
Avant (Jeu) 

FER FWI438 Fil De Témoin D'Usure Ferodo 

Moteur Thermique 

Référence Description 

Entretien lntermediaire 
P_080103_2 5w30c3 li - Diagnostic 

Electronique 

MID 5W30C3IIB Hu_il� 5w30 _C3 li Midas
- Ongin'AII (Litre) 

Vidange - Huile Moteur Par 
Gravitation 

WIX_WL7522 Filtre À Huile Wix 
Remplacement - Filtre A Huile 
Diagnostic Etat Pneumatique 
Diagnostic - Eclairage Exterieur 
Diagnostic - Balais D'Essuie-
Glace (Av/ Ar) 
Diagnostic - Liquide De Frein 
(T0 Ebullition Liquide) 
Diagnostic - Tension / Etat De 
Charge 
Diagnostic'- Système De 
Freinage (Av/ Ar 19 Points) 
Diagnostic - Lecture 
Electronique Calculateurs 
Reglage Niveau - Lave Glace 
Reglage - Niveau Liquide 
Direction Assistee 
Reglage - Pression 
Pneumatique (Unite) 
Reglage - Niveau Liquide De 
Refroidissement 
Remise A Zero Des Indicateurs 
De Maintenance 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

MC 

Q tit' 
Prix (€HT) uan e 

unitaire 

1 142,53 

1 29,17 

1 74,46 

1 29,17 

1 16,05 

Q t"té 
Prix (€HT) uan I 

unitaire 

1 99,17 

4,3 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0/oTifA 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

--r 

%TVA 

20,00 

Montant 
TVA 

24,23 

5,83 

12,66 

5,83 

2,73 

Montant 
TVA 

13,17 

Remise 
(%) 

15,00 

15,00 

15,00 
-- -

Remise 
(%) 

33,61 

307,70€ 

Remise 
Prix TTC 

(€TTC) 

25,66 145,38 

35,00 

13,40 75,95 

35,00 

2,89 16,37 

79,00€ 

Remise 
Prix TTC 

(€TTC) 

40,00 79,00 





Concess,onna,re BMW p 
Concess,onnaire MINI anel Melun 

DUPLICATA 

N° Compte 
N° Facture 

Date Facture 
Règlement 

Date échéance 

Marque 

Modèle 

BMW 

MINI 

Melun Auto 
130 RD 306 
77240 VERT SAINT DENIS 
Téléphone: 01 6414 22 44 
Télécop,e 0160 68 91 72 

FACTURE 

18448 
2020/1077569 
21/07/2020 
Comptant 
21/07/2020 

SAS au capilal de 1.002.800 euros 
SIREN: 562 031 948 R.C.S. MELUN 
SIRET: 562 031948 00036 
TVA: FR 49 562 031 948 
ORIAS : 07 027 083 

Immatriculation 
N° de Série 

 Kilomêtnage 75125

WMWXM510703A43425 Date 1ère M.E.C. 01/04/2015

Votre rêceptionnaire julien VERMEY Date de CVD 01/04/2015 

.. � . R'9ftr:en:ce 
; . j, ,1..,, . 

·,-, ,, 

41 00 8 499 868 
51 14 7 316 703 
51 23 7 300 582 
51 23 7 300 581 
51 13 7 300 589 
51 13 7 335 529 
51 117379 432 
51 11 7 337 791 
6311 7 401 602 
51 14 7 365 187 
51 14 7 365 188 
51 13 7 300 632 

TECARR 

TECARR 
TECARR 
TECARR 

Pièce d' Ongine Constructeur 

Travaux de carrosserie: 
Cabinet expertise:Créativ'Melun 
N°Police/ordre:0050351961 ON 0001 / 0000000001 
N°Sinistre:00120A 0021123 
N°Rapport:T AR420026631 GJ 1 
Assurance MACSF 
Règlement direct au rêparateur (franchise 340€ TTC) 

Capôt avant 
Emblème MINI 
Actionneur arrière droit 
Actionneur arrière gauche 
Cadre grille enjoliveuse 
Grille enjoliveuse capot moteur 
Habillage de pare-chocs apprêté avant 
Ecran. pare-chocs avant 
Projecteur droit.clignotant blanc 
Bandes dêcoratives avant gauche 
Bande décorative avant droite 
Bague décorative projecteur droit 
Sous-Total Pièces (1 578.77) 

Remplacement capot moteur; pare choc avant: phare avant 
droit:Actionneur de capot droit et gauche;grille de pare-chas; 
calandre. 
Peinture pare-choc avant et capot moteur 
lngredients peinture 
Posé bande capot moteur en V 
Sous-Total Travaux Divers (1 420.16) 

Temps Main d'Oeuvre barèmé en VT (Valeur de Temps) 12 VT = 1 Heure 

Mode de Règlement: CB / ESP / SYSTEMPAY /VRT / CHEQUE N° : 

427,33 5,00 
31,85 5.00 

125,43 5.00 
125.43 5.00 

55.10 5.00 
102.04 5.00 
286.74 5,00 

52.64 5,00 
328,98 5,00 

44,99 5.00 
44,99 5,00 
36,35 5.00 

4.50 125,04 5.00 

5 125.04 5.00 
5 50,00 5,00 

57,00 5,00 

Date: 

N° O.R. 

93672 

Cade- /f�r HT 
, . '(€) 

3 405,96 
3 30.26 
3 119, 16 
3 119, 16 
3 52,34 
3 96,94 
3 272.40 
3 50,01 
3 312.53 
3 42.74 
3 42.74 
3 34.53 

3 534.56 

3 593,95 
3 237,50 
3 54,15 

Coupon à joindre à votre règlement Code Taux Mtt HT (€) Mit TVA(€) 

N° Compte 18448 
N° Facture 2020/1077569 
Date de Facture 
Règlement 

Date d'èchêance 
Montant TTC (€) 

21/07/2020 
Comptant 

21/07/2020 
3 598,72 

TVA 

3 

Page 1 / 

TVA 

20.00 2 998.93 599,79 

-

t-1ontant TTC (€) 3 598,72 .1 



Concessionnaire BMW 
p I M 1 Concessionnaire MINI an e e Un 

N° Compte

Melun Auto 
130 RD 306 
77240 VERT SAINT DENIS 
Téléphone: 01 64 14 22 44 
Télécopie: 01 60 68 91 72 

FACTURE Magasin 

18448 

N° Facture 3095079 

Date Facture 21/02/2020 

Date échéance 21/02/2020 

Règlement Comptant 

Echéance Régi. Paiement Comptant 

61 61 0 040 534 Jeu balais d'essuie-glace 

SAS au capital de 1.002.800 euros 
SIREN : 562 031 948 R.C.S. MELUN 
SIRET: 562 031 948 00036 
TVA: FR 49 562 031 948 

BMWService 

MINI Service 
ORIAS : 07 027 083 

Téléphones : 

37,48 3 

.,.,.. 

3A43425 -�'.' _ �"'���{�):. � �':�:=�: � �-� ","T / CHEQUE N" 

Coupon à joindre a votre règlement

Date:

Code TVA Taux TVA Mtt HT (€) Mtt TVA (€) 

N° Compte 18448 
N° Facture 3095079 
Date de Facture
Date d'échéance 

Règlement 
Montant TTC (€) 

21/02/2020
21/02/2020

Comptant
44,98 

3 20,00 37,48 7,50 

Montant Port 
Montant HT 
Montant TVA 

���-'!!0.99 
37,48 

7,50 

1 Montant TTC (€) 1 44,981 
Les factures sonP�es êlom/itarlt à la date d'émission de la facture et sans escompte. En cas de retard de paiement, des 
pénalités au taux de 3 fois le taux d'intérêts légal sont exigibles. Conformément à l'article 0.441-5 du Code de commerce, tout 
,,.,,.,rl rl" n:1iF>m<>nt rP.nrlrn éaalement exiaible. de olein droit. une indemnité forfaitaire pour frais de recowrement fixée à 40 €. 



Concessionnaire BMW p I e�---==:::.-.ncessionnaire MINI a ne Me I un 

Melun Auto SAS au capital de 1.002.800 euros 
SIREN : 562 031 948 R.C.S. MELUN 
SIRET: 562 031 948 00036 

BMWService 

MINI Service 

N
° Compte 

N
° 

Facture 

Date Facture 

Règlement 

Date échéance 

Marque 

Modèle 

BMW 

MINI 

130 RD 306 
77240 VERT SAINT DENIS 
Téléphone : 01 64 14 22 44 
Télécopie: 01 60 68 91 72 

TVA: FR 49 562 031 948 

FACTURE 

18448 
2020/1076098 
21/02/2020 
Comptant 
21/02/2020 

CRIAS : 07 027 083 

Immatriculation 

N° de Série 

 Kilométrage 69805 

WMWXM510703A43425 Date 1ère M.E.C. 01/04/2015 

Johann GARNOT Date de CVD 01/04/2015 

2 Liquide de frein 
100 PRE DIAGNOSTIQUE CONSTRUCTEUR 20,00 

0000105 Service prestations standard 2 

70 SERVICE LIQUIDE DE FREIN 78,33 

0000618 Service liquide de frein 7 
83 13 2 405 977 liquide de frein DOT 4 LV, faible viscos. 1 

Pièce d' Origine Constructeur 

Date: 

3 

3 

Coupon à joindre à tre règlement Code Taux Mit HT (€) Mtt TVA(€) 

N° Compte 18448 

N° Facture 2020/1076098 

Date de Facture 21/02/2020 

Règlement 

TVA 

3 

TVA 

20,00 98,33 19,67 

1 

N° O.R. 
92087 

20,00 

78,33 

Date d'échéance 
Montant TTC (€) 

Comptant 

21/02/2020 
118,00 Les factures sont payables comptant à la date d'émission de la facture eM9P1@J,U,J:.T è<c�o 1'€llare 1J ���,1}e,.I, eeJ 

pénalités au taux dp>à� le t.i.Jx c:Vintérilts légal sont exigibles. Conformément à l'article D.441-5 du Code de commerce, tout 
rob,.,.. Mi:t. n::i.iomont l"'Pnrir::. An::i.laimont ovinihlo rl,:,. nli::i,in rlrnit 1 1np, inrli:t.mnitP, fnrf.::.it�in:a nni 1r fr.:lic: rlP rPr:n1 l\trPmP.nt fiyP,p � 4.0 �. 


	AIR - Véhicule
	FACTURES MINI

